关于评选2018年度全国煤炭企业优秀毕业生的通知

[bookmark: _GoBack]各学院：
为激发煤炭企业大学生的工作热情和创新精神，弘扬煤炭行业大学毕业生的感人事迹和先进典型，接中国煤炭教育协会《关于评选2018年度全国煤炭企业优秀毕业生的通知》，我校决定组织开展2018年度全国煤炭企业优秀毕业生评选活动，现将评选有关事项通知如下：
一、评选范围
1.在煤炭企业工作5年以内（2013年6月以后）的煤炭及相关专业高校毕业生（含研究生、本科生）；
2.在煤炭行业领域自主创业并取得一定成绩的煤炭专业高校毕业生（含研究生、本科生）。
二、评选条件
1.推荐人选年龄在35周岁以下（1983年1月1日以后出生）；
2.政治坚定，热爱煤炭事业，为人诚实，遵纪守法，工作作风扎实，责任心强，具有较高的政治素养，良好的职业道德和个人修养；
3.在学习工作中有创新精神，创新成果显著；
4.自愿到煤矿井下及艰苦岗位，并有突出表现，同等条件下优先；
5.煤炭行业相关领域，自主创业取得一定成就。
三、申报程序
1.以学院为单位组织初评推荐候选人，由专人负责申报，依据要求择优推荐。
2.推荐名单报学生处就业中心，由就业中心汇总推荐候选人集中报中国煤炭教育协会参加评选。
四、填报要求
1.各学院组织推荐候选人认真填写《2018年度全国煤炭企业优秀毕业生推荐表》（见附件1）一式两份，“本人所在单位人事部门意见”栏以上部分由推荐候选人完成，推荐表正反面打印。由专人负责填报《2018年度全国煤炭企业优秀毕业生推荐汇总表》（见附件二），务必完整填写；
2.请务必于2018年10月10日上午12:00以前，将申报材料电子档发送至10966514@qq.com，纸质版材料报送学生处就业中心，汇总表需加盖学院公章。
五、其他事项
申报过程中如有疑问请咨询学生处就业中心。
联系人：杨创明
联系电话：029-83856285

附件一：2018年度全国煤炭企业优秀毕业生推荐表
附件二：2018年度全国煤炭企业优秀毕业生推荐汇总表

2018年9月26日

附件1
 2018年度全国煤炭企业优秀毕业生推荐表

填报单位：                     单位联系人：             电话：
	姓 名

	性别

	出生日期

	本人照片
（红底小2寸）

	民 族

	政治
面貌

	职务
（职称）

	学 历

	学 位

	专 业

	毕业学校

	移动电话

	现工作部门（请写明所属集团及分公司）

	通讯地址（邮编）

	主要
事迹
	主要事迹（必须另附页面，题目要求主标题，字数在1500-2000字之间，事迹材料详实）

	获得荣誉、奖励
情况

	本人所在单位人事部门意见

经办人：                                     单位（盖章）
                               年     月     日

	集团公司人事部门意见

经办人：                                     单位（盖章）
                             年   月   日

	煤炭企业优秀毕业生评选专家委员会审核意见

评选专家委员会主任
签             字：
年        月         日

	中国煤炭教育协会审批意见

 (盖章)
                                    年    月   日

	备注

说明：
1.电子表格请登录中国煤炭教育协会网站（www.coalchina.org.cn/jy）查询并下载，也 可关注中国煤炭教育协会微信公众号，查阅并下载。
2.“本人所在单位人事部门意见”栏由推荐人选所在公司人力资源部或组织人事部门盖章。
3.“集团公司人事部门意见”栏由学校盖章。
4.表格不够，可另加行。

— 2 —

— 3 —

附件2
 2018年度全国煤炭企业优秀毕业生推荐汇总表
	填报联系人：

	所在学院：

	座机电话：

	移动电话：

	传真：

	联系地址：

	邮编：

	E-mail：

	序号
	优秀大学生推荐候选人
	性别
	出生
日期
	政治面貌
	学历（学位）
	职务（职称）
	现工作部门
	所属分公司（子公司）
	毕业院校
	所在单位人事部门联系人
	联系电话
	E-mail